
U C H W A Ł A   N R  XIII/101/08 

R A D Y   G M I N Y   W   S T R A W C Z Y N I E 

z dnia 29 stycznia 2008 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr I/3/06 Rady Gminy w Strawczynie z dnia                     

27 listopada 2006 r. w sprawie powołania składów osobowych i określenia 

zakresów działania stałych komisji Rady Gminy 

 

 

 Na podstawie art. 18a i art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591; zmiany: 

Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 

Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 

1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 

1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128,  Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 

poz. 974, Nr 173 poz. 1218) oraz § 52 i § 54 Statutu Gminy Strawczyn (Uchwała Nr 

VI/55/03 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 25 kwietnia 2003 r., zmiany: Uchwała Nr 

XX/188/04, Nr XXVII/242/05, VII/65/07) uchwala się, co następuje:                   

 

§ 1. 

W Uchwale Nr I/3/06 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 27 listopada 2006 r. 

w sprawie powołania składów osobowych i określenia zakresów działania stałych 

komisji Rady Gminy zmienia się treść § 2 ust. 1 nadając mu brzmienie:  

„1. Powołuje się Komisję BudŜetu i Inwestycji w następującym składzie spośród 

Radnych: 

1) Pan Wilczkowski Arkadiusz   - jako Przewodniczącego Komisji 

2) Pan Drogosz Stanisław Marek  - jako członka Komisji 

3) Pani Dziewanowska Anna             - jako członka Komisji 

4) Pani Gad Halina    - jako członka Komisji 

5) Pan Naszydłowski Zbigniew   - jako członka Komisji.” 

 



 2

§ 2.  

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 

WIESŁAW PIOTROWSKI 


